
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 0? » / /  2 0 ^  г.

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

по биологии на технологической платформе «Сириус.Курсы»

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона 
от 13.09.2022 № 470-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», 
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по биологии на технологической платформе «Сириус.Курсы» 

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1.Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году по биологии согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады 
по общеобразовательному предмету «Биология»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022- 
2023 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году.

3.Директору МКУ «ЦРО» ЛВ.Мотиной обеспечить техническое сопровождение 
всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щелчкова Оксана Александровна 
(34643) 96601 доб. 565 

Рассылка: 
в дело  -  1 экз. 
в ОУ  -  1 экз.

Директор Т.Ю.Метринская



Приложение 1
Итоговые результаты школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по биологии 
в 2022-2023 учебном году

Дата проведения 13.10.2022

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное учреждение
(полностью)

Количеств 
о баллов

о// О

выполнени 
я работы

Статус
участника

победитель/
призер

ФИО педагога 
(полностью)

5 класс
1 . Шехов

Латиф
Нурмухамедович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

19,8 79,2 победитель Игнатович
Светлана
Алсксандрошш

2. Позычайло
Илья
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

18,2 72,8 призер Игнатович
Светлана
Александровна

3. Салимьянова
Алина
Робертовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

17,2 68,8 победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

4. Г абдрахманов
Денис
Марселевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

16,8 67,2 победитель Шамыкаева
Наиля
Анфисовна

5. Ротькина
Мария
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

16,6 66,4 победитель Агаметова Мержан 
Мавлудиновна



6. Ибрагимова
Кристина
Наильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

16,4 65,6 призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

7. Бельченко
Полина
Витальевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

16,2 65 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

8. Файзуллоев
Ибрагим
Хушвактович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

16,2 65 призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

9. Абдурахманов
Матсур
Рустамович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

15,6 62 победитель Мозоленко Ирина 
Юрьевна

10. Бакина
Вероника
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

14,6 58 победитель Аскерова Саният 
Абдулмуслимовна

11. Г лебов
Николай
Владимирович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

14,4 57,6 призер Игнатович
Светлана
Александровна

12. Кучерян
Кристина
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

14,2 56,8 победитель Закудряева
Виктория
Александровна

13. Ильиных
Ангелина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

13,8 55,2 призер Шамыкаева
Наиля
Анфисовна



14. Сайдуллин
Гумер
Тимурович

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

13,8 54 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

15. Дунайчик
Дарья
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

11 44 призер Закудряева
Виктория
Александровна

16. Лебеденко
Людмила
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

11 44 призер Шамыкаева
Наиля
Анфисовна

17. Прокопьев
Всеволод
Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

11 44 призер Аскерова Саният 
Абдулмуслимовна

18. Крамова
Полина
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

10,4 41 призер Аскерова Саният 
Абдулмуслимовна

19. Карпова
Вероника
Георгиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

10 40 призер Закудряева
Виктория
Александровна

6 класс
20. Толстунова

Кира
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

20,6 82,4 победитель Игнатович
Светлана
Александровна

21. Калинин
Владислав
Валерьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

20 80 победитель Швецова Елена 
Евгеньевна



22. Кирьянов
Александр
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

20 80 победитель Швецова Елена 
Евгеньевна

23. Щегловский
Максим
Николаевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

20 80 призер Игнатович
Светлана
Александровна

24. Терешун
Анастасия
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

18,6 74,4 победитель Закудряева
Виктория
Александровна

25. Новоселова
Антонина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

17,4 69,6 победитель Башинская
Виктория
Александровна

26. Мазун
Алина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

17,2 68,8 призер Башинская
Виктория
Александровна

27. Ковалева
София
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

16 64 призер Башинская
Виктория
Александровна

28. Синицын
Александр
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

15.8 63,2 Победитель Шамыкаева Наиля 
Анфисовна

29. Марков
Михаил
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

15,4 61,6 призер Швецова Елена 
Евгеньевна

30. Айбашев
Алексей
Вадимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

15 60 призер Закудряева
Виктория
Александровна



31. Вознюк
Арина
Александровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

15 60 Победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

32. Зайнутдинов
Амин
Заурович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

15 60 призер Игнатович
Светлана
Александровна

33. Ильиных
Владислав
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

15 60 Победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

34. Малафеева
Алиса
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

14,8 59,2 призер Швецова Елена 
Евгеньевна

35. Ермаков
Андрей
Русланович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

14,6 58 победитель Андреева Галина 
Павловна

36. Латыпова
Юлия
Ревалевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

13.2 52,8 Призер Шамыкаева Наиля 
Анфисовна

37. Шевцов
Андрей
Григорьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

13 52 призер Андреева Г алина 
Павловна

38. Беккер
Николь
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

12.4 49,6 Призёр Шамыкаева Наиля 
Анфисовна



39. Калмыков
Ярослав
Олегович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

10,2 40 призер Андреева Галина 
Павловна

40. Маруфий 
Амир-Тимур 
Г айратбекович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

10,2 40 призер Андреева Галина 
Павловна

41. Ахмадов
Абдул-Малик
Русланович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

40 40 призер Закудряева
Виктория
Александровна

7 класс
42. Шипицина

Марианна
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

17,4 58 победитель Кузнецова Надежда 
Александровна

43. Клычев
Рустам
Абдулкеримович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

16,6 55,3 призер Кузнецова Надежда 
Александровна

44. Султанова
Камилла
Альбертовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

16,6 55,3 победитель Мозоленко Ирина 
Юрьевна

45. Малинина
Екатерина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

16,2 55,2 победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

46. Зуева
Полина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

15,8 52,6 призер Мозоленко Ирина 
Юрьевна



47. Дмитриев
Дмитрий
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

15,8 52,6 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

48. Насибуллина
Римма
Дамировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

15,8 52,6 победитель Апостолов Василий 
Вадимович

49. Ларионов
Ярослав
Иванович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

15,4 51,3 призер Мозоленко Ирина 
Юрьевна

50. Г ебеков 
Багом ат 
Нуристтамович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

15 50 призер Кузнецова Надежда 
Александровна

51. Юлдашева
Лилиана
Рашитовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

15 50 призер Кузнецова Надежда 
Александровна

52. Бойко
Нелли
Леонидовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

13,8 46 призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

53. Г аджиев 
Даниял
Г абибуллаевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

13,6 45,3 призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

54. Шевченко
Ольга
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

13 43 призер Ильина Наталья 
Ивановна



55. Качанова
Ангелина
Артуровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

12 40 призер Ильина Наталья 
Ивановна

56. Качар
Кристина
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

12 40 призер Апостолов Василий 
Вадимович

8 класс
57. Власенкова

Виктория
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

31,2 94,5 победитель Швецова Елена 
Евгеньевна

S8. Табатчикова
Анастасия
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

29,6 89,7 призер Швецова Елена 
Евгеньевна

59. Исаева
София
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

29,4 89,1 призер Швецова Елена 
Евгеньевна

60. Стецюк
Екатерина
Станиславовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

27,4 72,2 победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

61. Фурсова
Камила
Андреевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

27,4 72,2 победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

62. Кордубайлова
Алиса
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

26,6 80 победитель Кузнецова Надежда 
Александровна



63. Семейкина 
Полина 
Г ригорьевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

26,2 79 победитель Игнатович
Светлана
Александровна

64. Афанасьева
Эвелина
Максимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

26 78,7 победитель Апостолов Василий 
Вадимович

65. Сергиенко
Анна
Викторовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

25,2 75,6 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

66. Вагапова
Карина
Ильнуровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

25 75 призер Кузнецова Надежда 
Александровна

67. Ибрагимова
Алиса
Акрамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

24,8 74.6 призер Апостолов Василий 
Вадимович

68. Васылькив
Назарий
Васильевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

24,6 74.4 призер Апостолов Василий 
Вадимович

69. Суденко
Анастасия
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2»

24,6 74.4 призер Апостолов Василий 
Вадимович

70. Клипко
Мария
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

24 72 призер Игнатович
Светлана
Александровна



71. Литтау
Виктория
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

24 72 призер Кузнецова Надежда 
Александровна

72. Конищева
Кристина
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

23,2 70,30 победитель Г ородецкая
Светлана
Николаевна

73. Миненко
Алексей
Антонович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

22,6 68 призер Игнатович
Светлана
Александровна

74. Торсунова
Злата
Павловна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

21,6 61.8 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

75. Аваков 
Г еоргий 
Эдуардович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

20,6 62,42 призер Г ородецкая
Светлана
Николаевна

76. Мингалимов
Тимур
Салаватович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Г имназия»

18,8 56,9 победитель Башинская
Виктория
Александровна

77. Евдокимова
Софья
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

17 51,5 призер Башинская
Виктория
Александровна

78. Василенко
Лаврентий
Владимирович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

16 48,5 призер Башинская
Виктория
Александровна

79. Братко
Ульяна
Михайловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3 им. И.И.Рынкового»

15,4 46,67 призер Г ородецкая
Светлана
Николаевна



9 класс
80. Г орбунова Дарья 

Павловна
г.Мегион Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

44,9 78 победитель Исмаилова Филюза 
Г аязовна

81. Романова Мария 
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

39,2 68 призер Исмаилова Филюза 
Г аязовна

82. Максимова Арина 
Вячеславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2

36,4 63,8 Победитель Шамыкаева Наиля 
Анфисовна

83. Янчук София 
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2

35,3 61,9 Призер Шамыкаева Наиля 
Анфисовна

84. Мозоленко Артём 
Константинович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

34,6 60,7 победитель Башинская
Виктория
Александровна

85. Заболотняя
Виктория
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2

33,7 59,1 Призер Шамыкаева Наиля 
Анфисовна

86. Г лаголева.
Валерия
Руслановна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

33,3 56.61 победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

87. КожеватоваАрина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

32,7 55,9 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович



88. Рыбицкая Таисия 
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

28,6 50 победитель Игнатович
Светлана
Александровна

89. Батурина Диана 
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

27,6 48,5 призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

90. Тельнов Данила 
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

26,6 47 призер Игнатович
Светлана
Александровна

91. Елизаров Макар 
Игоревич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

26,4 46,3 призер Башинская
Виктория
Александривна

92. Таматаева Алиса 
Ростиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

26,4 46,3 призер Башинская
Виктория
Александровна

93. Лаврушкин
Константин
Юрьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

26,2 46 призер Башинская
Виктория
Александровна

94. Нефедова
Елизавета
Михайловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

26,2 46 призер Башинская
Виктория
Александровна

95. Г ончарова
Светлана
Евстафьева

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

25,5 45 призер Игнатович
Светлана
Александровна

96. Головко Анна 
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

23,5 41,3 призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна



97. Сорока Екатерина 
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

23 40 призер Исмаилова Филюза 
Г аязовна

10 класс
98. Мацко

Людмила
Петровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

52,8 82 победитель Исмаилова Филюза 
Г аязовна

99. Муллаяров
Артём
Винерович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

51,2 80 призер Исмаилова Филюза 
Г аязовна

100 Иващенко
Кира
Ивановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

50,2 78 призер Исмаилова Филюза 
Г аязовна

101. Нагорнова
София
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

48,6 75,9 победитель Швецова Елена 
Евгеньевна

102. Пономаренко
Валерия
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

46,4 72,5 победитель Башинская
Виктория
Александровна

103. Г рибанова 
Ольга
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

46 67,5 победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

104. Шульц
Анна
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2

45,6 71 Победитель Соколовская
Надежда
Владиславовна



105. Власова
Ульяна
Максимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

45,2 71 победитель Игнатович
Светлана
Александровна

106. Грунина
Карина
Александровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

45 65,9 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

107. Г алжикурбанова
Камилла
Абсарутдиновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

43,6 68 призер Игнатович
Светлана
Александровна

108. Рычкова
Полина
Максимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

43,2 67,5 призер Игнатович
Светлана
Александровна

109. Токарева
Дарья
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2

40,5 63 призер Ильина Оксана 
Алексеевна

110. Петрова
Ксения
Михайловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№2

39,6 62 призер Ильина Оксана 
Алексеевна

111. Синицын
Вячеслав
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

39,2 61,25 призер Швецова Елена 
Евгеньевна

112.

...

Точилин
Вячеслав
Анатольевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

36 56,25 призер Швецова Елена 
Евгеньевна



113. Г ладкова 
Кристина 
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

34,7 54,2 призер Башинская
Виктория
Александровна

114. Турилин
Михаил
Сергеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

33,8 52,8 призер Башинская
Виктория
Александровна

11 класс
115. Тишкина

Алина
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

47,4 67 победитель Исмаилова Филюза 
Г аязовна

116. Шипицин
Михаил
Викторович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

47,2 66 призер Исмаилова Филюза 
Г аязовна

117. Потехина
Анна
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№4»

44,8 63 призер Исмаилова Филюза 
Гаязовна

118. Таймасханова
Аида
Абдуллаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

42,2 86 победитель Игнатович
Светлана
Александровна

119. Фигурнова
Рената
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

42,2 59,8 победитель Максутов
Бектурсун
Райимжанович

120. Смашко
Наталья
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

42,1 85,9 призер Игнатович
Светлана
Александровна



121. Лоскутова
Ксения
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№1»

41,1 83,8 призер Игнатович
Светлана
Александровна

122. Усманова
Ярослава
Юлаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

40,5 57 победитель Мозоленко Ирина 
Юрьевна

123. Базунова
Полина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

38,8 53,2 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

124. Биярсланова
Патимат
Магомедовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

38 53,2 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

125. Сидорова
Анастасия
Андреевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№6»

38 53,2 призер Максутов
Бектурсун
Райимжанович

126. Бессонова
Анастасия
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

35,7 50,3 победитель Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

127. Давлятова
Альбина
Анисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

35,1 49,5 призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна

128. Коленова
Виктория
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№9»

33,2 47 призер Агаметова Мержан 
Мавлудиновна


